

収支報告書

2011年11月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
	繰越金				-127,205
11月2日	リチママ様よりご寄付		25,000		-102,205
11月2日	E.M様よりご寄付		50,000		-52,205
11月4日	HPサイト代(10月~2012.4月)			1,725	-53,930
11月4日	あんな センターからの引出し 譲渡金			1,220	-55,150
11月4日	ハッチ センターからの引出し 譲渡金			1,220	-56,370
11月4日	キュウ センターからの引出し 譲渡金			1,220	-57,590
11月4日	里親様医療費一部負担金及び 寄付		25,200		-32,390
11月5日	I.Y様よりご寄付		10,000		-22,390
11月7日	Y.H様よりご寄付		10,000		-12,390
11月7日	K.W様よりご寄付		10,000		-2,390
11月7日	里親様医療費一部負担金及び 寄付		35,250		32,860
11月10日	里親様医療費一部負担金及び 寄付		20,000		52,860
11月10日	10/2 六華医療費	エストラジオール検査		10,500	42,360
11月10日	10/5 六華医療費	ワクチン接種		5,250	37,110
11月10日	10/5 クロエ医療費	内服薬		1,470	35,640
11月10日		内服薬		1,106	34,534
11月10日	10/7 クロエ医療費	内服薬		1,470	33,064
11月10日		内服薬		1,106	31,958
11月10日		ミオコールスプレー		3,150	28,808
11月10日	10/11 クロエ医療費	血液生化学検査2項目		1,260	27,548
11月10日		電解質測定		735	26,813
11月10日		X線検査(2枚)		6,300	20,513
11月10日		内服薬		1,470	19,043
11月10日		内服薬		2,212	16,831
11月10日		保護犬値引き		-2,488	19,319
11月10日	10/15 クロエ医療費	検診料		525	18,794
11月10日		皮下注射		1,575	17,219
11月10日		内服薬		420	16,799
11月10日		保護犬値引き		-755	17,554
11月10日	10/18 クロエ医療費	血液生化学検査2項目		1,260	16,294
11月10日		電解質測定		735	15,559
11月10日		内服薬		1,470	14,089
11月10日		内服薬		1,106	12,983
11月10日		保護犬値引き		-598	13,581
11月10日	10/30 クロエ医療費	内服薬		1,470	12,111
11月10日		内服薬		1,106	11,005
11月12日	里親会会場募金		15,977		26,982
11月12日	個人保護主さんへ募金寄付			3,000	23,982
11月12日	スタッフ協力費		4,000		27,982
11月13日	鎌倉K様ご寄付		9,810		37,792
11月13日	里親会会場募金		6,804		44,596
11月13日	ねこきちの会さんへ募金寄付			3,000	41,596
11月13日	スタッフ協力費		500		42,096
11月14日	I.K様よりご寄付		5,000		47,096

収支報告書 2011年11月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
11月14日	里親様医療費一部負担金及び 寄付		20,000		67,096
11月14日	里親様医療費一部負担金及び 寄付		20,000		87,096
11月15日	10/3 太一医療費	マイクロチップ		5,250	81,846
11月15日		保護犬値引き		-1,050	82,896
11月15日	10/3 紫摩医療費	6種混合ワクチン		7,875	75,021
11月15日		保護犬値引き		-1,575	76,596
11月15日	10/5 サスケ医療費	狂犬病予防接種		2,625	73,971
11月15日		マイクロチップ		5,250	68,721
11月15日		糞便検査		1,365	67,356
11月15日		保護犬値引き		-1,848	69,204
11月15日	里親様マイクロチップ代		5,250		74,454
11月18日	トップ医療費			17,367	57,087
11月20日	川崎競馬場フリマ売上		12,200		69,287
11月21日	里親様医療費一部負担金及び 寄付		20,000		89,287
11月25日	O.A様よりご寄付(里親様)		4,580		93,867
11月28日	K.Y様よりご寄付		3,000		96,867
11月30日	I.K様よりご寄付(里親様)		10,000		106,867
11月30日	8/30 しずか医療費	初診料		1,575	105,292
11月30日		猫3種混合ワクチン		5,250	100,042
11月30日		レボリューション		1,260	98,782
11月30日	10/4 しずか医療費	糞便検査・猫3種混合ワ クチン		5,250	93,532
11月30日		レボリューション		3,780	89,752
11月30日		ノルバサンオチック		1,980	87,772
11月30日	11/6 しずか医療費	診察料		1,050	86,722
11月30日		糞便検査		2,100	84,622
11月30日		内服薬		1,580	83,042
11月30日	11/18 しずか医療費	血液生化学検査		7,560	75,482
11月30日		血液細胞測定		2,625	72,857
11月30日		エイズ・白血病検査		6,300	66,557
11月30日		保護犬値引き		-4,945	71,502
11月30日	11/5 あんな医療費	ワクチン4種代		5,250	66,252
11月30日	11/5 キュウ医療費	ワクチン4種代		5,250	61,002
11月30日	11/22 あんな医療費	避妊代		10,500	50,502
11月30日	10/5 太一医療費	狂犬病予防接種		2,625	47,877
11月30日		保護犬値引き		-693	48,570
11月30日	10/14 みちる医療費	耳処置		735	47,835
11月30日		6種混合ワクチン		7,875	39,960
11月30日		保護犬値引き		-1,722	41,682
11月30日	10/14 紫摩医療費	尿検査		1,050	40,632
11月30日		抗生物質		735	39,897
11月30日		内服薬		1,106	38,791
11月30日		保護犬値引き		-578	39,369
11月30日	10/21 ゴリ医療費	診察料		840	38,529
11月30日		マイクロチップ		5,250	33,279
11月30日		6種混合ワクチン		7,875	25,404
11月30日		保護犬値引き		-2,793	28,197
11月30日	10/24 サスケ医療費	診察料		840	27,357
11月30日		処置料		1,575	25,782

収支報告書
2011年11月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
11月30日		内服薬		2,100	23,682
11月30日		保護犬値引き		-903	24,585
11月30日	10/25 サスケ医療費	診察料		840	23,745
11月30日		処置料		1,575	22,170
11月30日		保護犬値引き		-483	22,653
11月30日	10/25 平次医療費	診察料		840	21,813
11月30日		処置料		1,575	20,238
11月30日		内服薬		2,100	18,138
11月30日		保護犬値引き		-903	19,041
11月30日	10/28 サスケ医療費	診察料		840	18,201
11月30日		保護犬値引き		-168	18,369
11月30日	10/11 ブレンダ医療費	診察料		840	17,529
11月30日		エコー検査		2,100	15,429
11月30日		サリドマイド		10,500	4,929
11月30日		ビタミンB群		1,060	3,869
11月30日		保護犬値引き		3,625	244
11月30日	10/18 ブレンダ医療費	診察料		840	-596
11月30日		X線腫瘍転移検査		4,200	-4,796
11月30日		抗生剤		1,680	-6,476
11月30日		ステロイド剤		420	-6,896
11月30日		保護犬値引き		-1,428	-5,468
11月30日	10/21 ブレンダ医療費	診察料		840	-6,308
11月30日		サリドマイド		10,500	-16,808
11月30日		ビタミンB群		1,060	-17,868
11月30日		抗生剤		2,100	-19,968
11月30日		ステロイド剤		1,050	-21,018
11月30日		保護犬値引き		-3,110	-17,908
11月30日	10/23 ブレンダ医療費	時間外受付		1,575	-19,483
11月30日		診察料		840	-20,323
11月30日		採血料		840	-21,163
11月30日		血液検査		1,050	-22,213
11月30日		皮下注射		1,575	-23,788
11月30日		保護犬値引き		-1,176	-22,612
11月30日	10/25 ブレンダ医療費	1日入院治療		4,200	-26,812
11月30日		採血料		840	-27,652
11月30日		血液検査		1,050	-28,702
11月30日		血液生化学検査		4,725	-33,427
11月30日		保護犬値引き		-2,163	-31,264
11月30日	11/4 サスケ医療費	抜糸		1,260	-32,524
11月30日		保護犬値引き		-252	-32,272
11月30日	11/4 ハッチ医療費	採血料		840	-33,112
11月30日		血液検査		2,625	-35,737
11月30日		血液生化学検査		3,150	-38,887
11月30日		糞便検査		1,365	-40,252
11月30日		脚処置		2,625	-42,877
11月30日		皮下注射		1,050	-43,927
11月30日		フィラリア検査		3,150	-47,077
11月30日		保護犬値引き		-2,961	-44,116
11月30日	11/4 アンナ医療費	採血料		840	-44,956
11月30日		血液検査		2,625	-47,581
11月30日		血液生化学検査		3,150	-50,731
11月30日		糞便検査		1,365	-52,096

収支報告書
2011年11月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
11月30日		フィラリア検査		3,150	-55,246
11月30日		保護犬値引き		-2,226	-53,020
11月30日	11/4 キュウ医療費	採血料		840	-53,860
11月30日		血液検査		2,625	-56,485
11月30日		血液生化学検査		3,150	-59,635
11月30日		糞便検査		1,365	-61,000
11月30日		フィラリア検査		3,150	-64,150
11月30日		保護犬値引き		-2,226	-61,924
11月30日	11/5 ハッチ医療費	診察料		840	-62,764
11月30日		採血料		840	-63,604
11月30日		血液検査		1,050	-64,654
11月30日		皮下注射		1,575	-66,229
11月30日		脚処置		2,625	-68,854
11月30日		パルボチェック		3,150	-72,004
11月30日		病院食		504	-72,508
11月30日		保護犬値引き		-2,117	-70,391
11月30日	11/11 サファイア医療費	診察料		840	-71,231
11月30日		処置料		1,050	-72,281
11月30日		保護犬値引き		-378	-71,903
11月30日	11/13 みちる医療費	外耳炎薬		2,100	-74,003
11月30日		保護犬値引き		-420	-73,583
11月30日	11/15 ゴリ医療費	診察料		840	-74,423
11月30日		狂犬病予防接種		2,625	-77,048
11月30日		保護犬値引き		-1,040	-76,008
11月30日	11/6 ハッチ医療費	入院料		1,313	-77,321
11月30日		診察料		840	-78,161
11月30日		採血料		840	-79,001
11月30日		血液検査		1,050	-80,051
11月30日		血液生化学検査		4,725	-84,776
11月30日		CRP		2,100	-86,876
11月30日		エコー検査		2,100	-88,976
11月30日		尿検査ペーパー+沈査		1,890	-90,866
11月30日		トウ側皮静脈確保		945	-91,811
11月30日		点滴消耗費		630	-92,441
11月30日		点滴注射		2,100	-94,541
11月30日		点滴薬剤費		1,260	-95,801
11月30日	11/7 ハッチ医療費	入院料		2,625	-98,426
11月30日		採血料		840	-99,266
11月30日		血液検査		1,050	-100,316
11月30日		血液生化学検査		3,675	-103,991
11月30日		電解質検査		840	-104,831
11月30日		FDP検査		3,150	-107,981
11月30日		点滴注射		2,100	-110,081
11月30日		点滴薬剤費		1,260	-111,341
11月30日	11/8 ハッチ医療費	入院料		2,625	-113,966
11月30日		採血料		840	-114,806
11月30日		血液検査		2,100	-116,906
11月30日		血液生化学検査		4,200	-121,106
11月30日		電解質検査		840	-121,946
11月30日		点滴注射		2,100	-124,046
11月30日		点滴薬剤費		1,890	-125,936
11月30日	11/9 ハッチ医療費	入院料		2,625	-128,561

収支報告書
2011年11月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
11月30日		採血料		840	-129,401
11月30日		血液検査		1,050	-130,451
11月30日		血液生化学検査		5,250	-135,701
11月30日		電解質検査		840	-136,541
11月30日		点滴注射		2,100	-138,641
11月30日		点滴薬剤費		1,890	-140,531
11月30日	11/10 ハッチ医療費	入院料		2,625	-143,156
11月30日		採血料		840	-143,996
11月30日		血液検査		1,050	-145,046
11月30日		血液生化学検査		5,250	-150,296
11月30日		電解質検査		840	-151,136
11月30日		FDP検査		1,575	-152,711
11月30日		トウ側皮静脈確保		945	-153,656
11月30日		点滴注射		2,100	-155,756
11月30日		点滴薬剤費		1,890	-157,646
11月30日		低分子ヘパリン		630	-158,276
11月30日		プロフォール麻酔薬		1,838	-160,114
11月30日		全身麻酔		8,400	-168,514
11月30日		中心静脈確保		10,500	-179,014
11月30日		アルブミン製剤		1,575	-180,589
11月30日	11/11 ハッチ医療費	入院料		2,625	-183,214
11月30日		採血料		840	-184,054
11月30日		血液検査		1,050	-185,104
11月30日		血液生化学検査		3,675	-188,779
11月30日		電解質検査		840	-189,619
11月30日		点滴注射		2,100	-191,719
11月30日		点滴薬剤費		1,260	-192,979
11月30日		低分子ヘパリン		630	-193,609
11月30日		院内投薬		53	-193,662
11月30日		院内投薬		53	-193,715
11月30日	11/12 ハッチ医療費	入院料		2,625	-196,340
11月30日		採血料		840	-197,180
11月30日		血液検査		1,050	-198,230
11月30日		血液生化学検査		1,575	-199,805
11月30日		電解質検査		840	-200,645
11月30日		点滴注射		2,100	-202,745
11月30日		点滴薬剤費		1,260	-204,005
11月30日		院内投薬		53	-204,058
11月30日		院内投薬		106	-204,164
11月30日	11/13 ハッチ医療費	入院料		2,625	-206,789
11月30日		採血料		840	-207,629
11月30日		血液検査		1,050	-208,679
11月30日		血液生化学検査		1,050	-209,729
11月30日		院内投薬		105	-209,834
11月30日		院内投薬		210	-210,044
11月30日		院内投薬		166	-210,210
11月30日	11/14 ハッチ医療費	入院料		2,625	-212,835
11月30日		院内投薬		53	-212,888
11月30日		院内投薬		106	-212,994
11月30日		院内投薬		168	-213,162
11月30日		包帯		1,050	-214,212
11月30日	11/15 ハッチ医療費	入院料		2,625	-216,837

収支報告書
2011年11月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
11月30日		採血料		840	-217,677
11月30日		血液検査		1,050	-218,727
11月30日		血液生化学検査		1,050	-219,777
11月30日		院内投薬		158	-219,935
11月30日		院内投薬		53	-219,988
11月30日		院内投薬		106	-220,094
11月30日		包帯		1,050	-221,144
11月30日	11/16 ハッチ医療費	入院料		2,625	-223,769
11月30日		院内投薬		53	-223,822
11月30日		院内投薬		106	-223,928
11月30日		院内投薬		158	-224,086
11月30日		包帯		3,150	-227,236
11月30日	11/17 ハッチ医療費	入院料		2,625	-229,861
11月30日		採血料		840	-230,701
11月30日		血液検査		1,050	-231,751
11月30日		血液生化学検査		1,050	-232,801
11月30日		院内投薬		158	-232,959
11月30日		院内投薬		53	-233,012
11月30日		院内投薬		53	-233,065
11月30日		内服薬		1,470	-234,535
11月30日		内服薬		371	-234,906
11月30日		内服薬		1,106	-236,012
11月30日		CIW		3,528	-239,540
11月30日		保護犬値引き		-81,781	-157,759
11月30日	11/18 ハッチ医療費	処置料		1,050	-158,809
11月30日		保護犬値引き		-210	-158,599
11月30日	11/20 ハッチ医療費	診察料		840	-159,439
11月30日		採血料		840	-160,279
11月30日		血液検査		1,050	-161,329
11月30日		血液生化学検査		1,050	-162,379
11月30日		処置料		1,050	-163,429
11月30日		保護犬値引き		-966	-162,463
11月30日	11/22 ゴリ医療費	内服薬		530	-162,993
11月30日		保護犬値引き		-106	-162,887
11月30日	11/22 ハッチ医療費	診察料		840	-163,727
11月30日		バンテージ処置料		1,050	-164,777
11月30日		保護犬値引き		-378	-164,399
11月30日	11/29 みちる医療費	X線検査		3,360	-167,759
11月30日		プリビナ点鼻		525	-168,284
11月30日		皮下注射		1,575	-169,859
11月30日		内服薬		1,050	-170,909
11月30日		保護犬値引き		-1,302	-169,607
11月30日	11/1 ブレンダ医療費	診察料		840	-170,447
11月30日		サリドマイド		10,500	-180,947
11月30日		ステロイド剤		1,050	-181,997
11月30日		ビタミンB群		1,060	-183,057
11月30日		抗生剤		4,200	-187,257
11月30日		保護犬値引き		-3,530	-183,727
11月30日	11/4 ブレンダ医療費	ネブライザー液		2,625	-186,352
11月30日		保護犬値引き		-525	-185,827
11月30日	11/5 ブレンダ医療費	診察料		840	-186,667
11月30日		ICU入院		5,250	-191,917

収支報告書 2011年11月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
11月30日		トウ側皮静脈確保		945	-192,862
11月30日		点滴消耗費		630	-193,492
11月30日		点滴注射		2,625	-196,117
11月30日		処置料		5,250	-201,367
11月30日	11/6 ブレندا医療費	ICU入院		2,625	-203,992
11月30日		点滴注射		2,100	-206,092
11月30日		保護犬値引き		-4,053	-202,039
11月30日	11/6 ブレندا医療費	ICU入院		5,250	-207,289
11月30日		点滴注射		2,625	-209,914
11月30日		点滴薬剤費		1,260	-211,174
11月30日		採血料		840	-212,014
11月30日		血液検査		1,050	-213,064
11月30日		血液生化学検査		4,725	-217,789
11月30日		X線腫瘍転移検査		4,200	-221,989
11月30日		小手術消耗費		10,500	-232,489
11月30日		プロポフォール麻酔薬		3,675	-236,164
11月30日		全身麻酔		10,500	-246,664
11月30日		永久気管孔形成術		42,000	-288,664
11月30日	11/7 ブレندا医療費	ICU入院		5,250	-293,914
11月30日		採血料		840	-294,754
11月30日		血液検査		1,050	-295,804
11月30日		血液生化学検査		2,100	-297,904
11月30日		点滴注射		2,625	-300,529
11月30日		点滴薬剤費		1,260	-301,789
11月30日		皮下点滴注射		1,575	-303,364
11月30日	11/8 ブレندا医療費	入院		4,200	-307,564
11月30日		内服薬		630	-308,194
11月30日	11/9 ブレندا医療費	入院		4,200	-312,394
11月30日		内服薬		630	-313,024
11月30日	11/10 ブレندا医療費	入院		4,200	-317,224
11月30日		採血料		840	-318,064
11月30日		血液検査		1,050	-319,114
11月30日		血液生化学検査		1,050	-320,164
11月30日		内服薬		315	-320,479
11月30日		内服薬		2,100	-322,579
11月30日		内服薬		525	-323,104
11月30日		ヒビテン綿		315	-323,419
11月30日		保護犬値引き		-24,276	-299,143
11月30日	11/15 ブレندا医療費	内服薬		2,100	-301,243
11月30日		内服薬		265	-301,508
11月30日		保護犬値引き		-710	-300,798
11月30日	11/20 ブレندا医療費	抜糸		1,260	-302,058
11月30日		内服薬		2,520	-304,578
11月30日		内服薬		318	-304,896
11月30日		保護犬値引き		-820	-304,076
			322,571	499,442	